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

AFFITTO COMMERCIALE
UFFICIO

CENTRO RESIDENZIALE TRI-

DENTE, UFFICIO DI CIRCA 60 

MQ, 3 LOCALI,  + WC, AMPIA 

TERRAZZA, P. AUTO, INTER-

RATO. Cl C 26,93.

 € 700

 € 890

LAVIS ALTAPOVO

AFFITTASI
CON AMPIO TERRAZZO

STUPENDO CONTESTO IN 
BELLA ZONA APPART. ARREDA-
TO DI SOLA CUCINA. 1 STANZA 
LETTO, SOGGIORNO/CUCINA, 
BAGNO, GARAGE. Cl C, 109,13

AFFITTASI
2 ST. ARREDATO 

+ TERRAZZO
PALAZZINA SIGNORILE. AP-
PART CON 2 STANZE, SOG-
GIORNO/CUCINA, BAGNO 
FIN., TERRAZZO,  CANTINA, 
GARAGE. Cl en C+  61,46.  

VENDESI
MAGAZZINO

TRENTO, LOCALE A PIANO TER-
RA DI CIRCA 75 MQ. CON ACCES-
SO DALLA STRADA PER AUTO-
VETTURE. CON BAGNO. SPAZIO 
DI MANOVRA ANTISTANTE E 
PARCHEGGIO. APE IN ELAB. 

  € 65.000
VENDESI

MINIAPPART ARREDATO 
PRA DELLA FAVA, COSTRUZIO-
NE A SCHIERA, SPLENDIDA VI-
STA SULLA VALLE, IDEALE PER 
INVESTIMENTO O PIEDE A TER-
RE. 1 ST. LETTO, SOGGIORNO/
CUCINA, BAGNO, 2 CANTINE, 
cl. G 461,75

€ 85.000

MONTE BONDONE VIA S. PIO X

VIA MILANO VIA V. VENETO RAVINA TRENTO NORD

AFFITTASI
MINI. ARREDATO NUOVO

A POCHI PASSI DAL CENTRO 
STORICO, RISTRUTTURATO E, 
ARREDATO A NUOVO,  SOG-
GIORNO /COTTURA, BAGNO 
FIN., 1 ST. LETTO, P. AUTO PRI-
VATO, cl E, 190,07.

€ 500
AFFITTASI

NUOVO 3 STANZE
ESCLUSIVO, CON TERRAZZA 
E VISTA APERTA. FINITURE 
DI PREGIO, NON ARREDATO, 
SOGG., CUCINA, 2 BAGNI,  
3 ST. LETTO, GARAGE. ALTA 
EFFIC, ENERG. TERMOAUT.  
CL C, 67,70

PERGINE VALSUGANA ZONA DUOMO

AFFITTASI
CORSO 3 NOVEMBRE

CONTESTO ESCLUSIVO, STU-
PENDO APPART. ARREDATO  
CON 1 ST. LETTO, SOGGIOR-
NO/CUCINA, BAGNO FIN. 2, 
BALCONI, P. AUTO INTERR. 
CANTINA. cl. en. A, 37,67

AFFITTASI
MANSARDA CON TERRAZZO
IN MEZZO AL VERDE, ZONA 
TRANQUILLA, APPART. ARRE-
DATO, 1 ST. LETTO, SOGG/CU-
CINA, TERRAZZINO, BALCONE,  
CANTINA E GARAGE. TERMO-
AUT. CL.   F, 247,16

€ 550

VENDeSI

MEANO - STUPENDA MANSARDA

PICCOLA E NUOVA PALAZZINA. APPART. CON TRAVI A VISTA, 
FINITURE PREGIATE: INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO/COT-
TURA, BAGNO FINESTR., 2 STANZE LETTO, TERRAZZO, BAL-
CONE, + CANTINA E GARAGE; cl. en. B+ 50,57.

€ 215.000

€ 1.400

 € 620

TRENTO CLARINATRENTO CLARINATRENTO CENTRO MARTIGNANO
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 VENDITE E LOCAZIONI 
RESIDENZIALI E COMMERCIALI

 CONSULENZA IMMOBILIARE
 RICERCA MIRATA IMMOBILI
 STIME
 CONTRATTUALISTICA TRA PRIVATI
 CONSULENZA ACQUISTO  

IMMOBILI ALL’ESTERO

 
TRENTO - Via Gocciadoro, 20/22  340 9646787

www.gerosaconsulting.it – info@gerosaconsulting.it 
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COGNOLA SCHIERA
Grande casa a schiera est-ovest 
con due giardini con impianto di 
irrigazione. PT: ingresso, cucina 
ab. con uscita su un giardino, 
soggiorno con uscita sul secondo 
giardino, 1 bagno. 1P: 3 stanze, 1 
bagno e due terrazzini. Mansar-
da: 2 stanze, terrazzo, 1 bagno, 
ripostiglio. Lavanderia, grande 
taverna con caminetto, cantina 
e garage doppio. C.E. f.r.

TRENTO 3 STANZE
Zona Solteri ultimo piano al-
tro esp. Est-Ovest appartamento 
termoautonomo con due terraz-
zi, composto da ampio ingresso, 
soggiorno, cucina ab., 1 stanza 
matrimoniale, 2 stanze singo-
le, ripostiglio, bagno �nestrato 
ristrutturato. Garage grande e 
cantina. C.E. C 117,00 kwh/mq

TRENTO 3 STANZE
Laterale Corso Buonarroti in 
casa di soli tre appartamenti piano 
di mezzo libero su 4 lati. Ingresso, 
soggiorno a Sud, cucina abitabile, 
stanza matrimoniale, stanza dop-
pia, studio, due bagni finestrati, 
balcone. Sof�tta travi a vista uso 
ufficio o hobby, grande cantina 
uso lavanderia, garage. Aria con-
dizionata, zanzariere scorrevoli a 
scomparsa. Termoautonomo. Tetto 
nuovo. C.E. C

TRENTO 1 STANZA
Zona semicentrale miniappar-
tamento del 2012 con terrazzo di 
circa 45 mq. Ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, bagno �nestra-
to con doccia con cromoterapia, 
stanza matrimoniale, ripostiglio/
lavanderia. Riscaldamento a pa-
vimento, raffrescamento e deu-
midi�caz., impianti fotovoltaico e 
geotermico. Possibilità acquisto 
garage con cantina. C.E. A 33,85 
kwh/mq

TRENTO 5 STANZE
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